
Ratamestarin mietteitä 

 

Järjestelyt toteutuvat varsin nopealla aikataululla, sillä tartuimme järjestelyhaasteeseen vaiheessa, jossa 

aikaa oli jäljellä vain joitakin viikkoja. Tämä toi uuden toimintatavan allekirjoittaneelle, joka on tottunut 

hauduttamaan ja kypsyttämään ratasuunnitelmia ajan kanssa. Maasto oli kuitenkin tuttu ja kartta 

kunnossa, joten tehtävään oli helppo tarttua. Kieltämättä aikataulussa ei liiemmälti ole ollut tilaa 

tekeytykseen ja hiontaan, ja näkyviin on voinut jäädä tavallista enemmän kirveellä veistettyä ja karkealla 

siveltimellä väritettyä pintaa, mikä ei toivottavasti kuitenkaan vähennä nautintoa. 

 

Maastoa voi pitää yösuunnistukseen sopivana. Kulkukelpoisuus on suurimmalta osaltaan hyvä. Vihreällä 

kuvatuista alueista osa on ikääntyvää tiheää metsää, joka edellyttää pikemminkin ketteryyttä kuin voimaa, 

Läpipääsemättömiä tiheikköjä on pyritty välttämään. Jonkin verran on tuulenkaatoja, joista laajimmat on 

merkitty karttaan pystyvihreällä. Tätä kirjoitettaessa Aila-myrsky kolistelee nurkissa. Sopii toivoa, että se ei 

puita kaatamalla tee kohtuuttomasti esteitä. Maastolle on tyypillistä polkujen runsaus, mikä kyllä näkyy 

radoissa. Polkuvälejä on joukossa, mikä kuitenkin sopinee yösuunnistukseen. Rastien sijoittelussa on myös 

otettu huomioon maastossa olevat luontokohteet. Arkoja alueita on rauhoitettu ohjaavasti 

ratasuunnittelulla ja ehdottomasti kielletyn alueen merkinnöillä.  

 

Radat on mitoitettu sen mukaan, mihin Uudenmaan am-yössä on viime vuosina totuttu. Edellä esitettyyn 

viitaten uskon kilpailijoiden selvittävän radat sujuvasti. Radat rakentuvat niin, että loppua kohden vauhtia 

pääsee jopa kiihdyttämään. Voi jopa sanoa, että tarjoutuu mahdollisuus testata maksimaalista fyysistä 

suorituskykyään, mutta on kuitenkin syytä pitää päästä kiinni, että se pysyy mukana viimeiselle rastille asti. 

Maalin lähestyessä kaikilla radoilla voi kokea taidenautintona yöllisen maiseman helmen, Sudentassun. 
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